АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2016                                                                                                                       № 71
п. Большая Саровка

О проведении публичных слушаний

по Проекту решения внесения изменения в Правила

землепользования и застройки по зоне Сх1

муниципального образования

«Саровское сельское поселение» Колпашевского

района Томской области утвержденные решение

Совета Саровского сельского поселения 06.11.2013 №62

     В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Саровского сельского поселения, решением Совета Саровского сельского поселения от 22.11.2005 № 4 «Об  утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в МО «Саровское сельское поселение»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Провести на территории Саровского сельского поселения по инициативе главы Саровского сельского поселения публичные слушания по Проекту решения внесения изменений в Правила землепользования и застройки по зоне Сх1 муниципального образования «Саровское сельское поселение» Колпашевского района Томской области утвержденные решение Совета Саровского сельского поселения 06.11.2013 №62.

   2. Определить сроки проведения публичных слушаний на территории Саровского сельского поселения на 12 часов 20  мин. 24 июня  2016 года по адресу: п. Большая Саровка, ул. Советская 35/2.

    3. Создать комиссию по проведению и подготовке и публичных слушаний, согласно приложению №1.

    4. Заместителю главы Администрации Саровского сельского поселения М.Д. Трифоновой обеспечить возможность ознакомления граждан с Проектом решения внесения изменений в Правила землепользования и застройки по зоне Сх1 муниципального образования «Саровское сельское поселение» Колпашевского района Томской области утвержденные решение Совета Саровского сельского поселения 06.11.2013 №62, разместив Проект решения внесения изменений в Правила землепользования и застройки по зоне Сх1 муниципального образования «Саровское сельское поселение» Колпашевского района Томской области утвержденные решение

Совета Саровского сельского поселения 06.11.2013 №62 на официальном сайте в сети «Интернет» и на стендах в населенных пунктах Саровского сельского поселения.

    5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

    6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Саровского сельского поселения М.Д. Трифонову.

Глава поселения                                                                                      В.Н. Викторов

                            Приложение № 1
к постановлению Администрации

Саровского сельского поселения

                                                                                        от  03.06.2016г. № 71

СОСТАВ

комиссии  по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения внесения изменения в Правила землепользования и застройки по зоне Сх1

муниципального образования «Саровское сельское поселение»  Колпашевского

района Томской области утвержденные решение Совета Саровского сельского поселения 06.11.2013 №62

	В.Н. Викторов
	- Глава Саровского сельского поселения (председатель комиссии);

	А.П. Трифонов

	- председатель Совета Саровского сельского поселения (заместитель

председателя комиссии)

	М.Д. Трифонова
	- Заместитель Главы поселения по вопросам  ЖКХ,

благоустройства, имущественных и земельных отношений

(Секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	В.Ф. Крамская
	- житель д. Тискино

	А.П. Трифонов

	- Председатель Совета Саровского сельского поселения

	В.А. Томилов
	- депутат Совета Саровского сельского поселения

ПРОЕКТ

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

00.00.2016                                                                                               №00

п. Большая Саровка

	Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования  и застройки по зоне Сх1 муниципального образования «Саровское сельское поселение» Колпашевского района Томской области  утвержденные решение Совета Саровского сельского поселения 06.11.2013 №62

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом  муниципального образования «Саровское сельское поселение», ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Протоколом Публичных слушаний от 00.00.2016 №00 по проекту внесения изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Саровское сельское поселение» Колпашевского района Томской области

      СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Саровское сельское поселение» Колпашевского района Томской области (Приложение 1).

         2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

         3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного

самоуправления и разместить на официальном сайте Саровского сельского поселения  http://sarovka.tom.ru/.

Председатель Совета

А.П. Трифонов

Саровского сельского поселения

Глава поселения

В.Н. Викторов

Приложение 1
к решению Совета

Саровского сельского поселения

                                                                                                   от 00.00.2016 №00

Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Саровское сельское поселение» Колпашевского района Томской области

Внести в Правила землепользования и застройки МО «Саровское сельское поселение» Колпашевского района Томской области следующие изменения:

1. В статью 8.8 в Условно разрешенные виды использования, после слов Ведение дачного хозяйства, дополнить: Подъезды, проезды, разворотные площадки, автозимники; защитные лесополосы.
ОБЪЯВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

      Администрация Саровского сельского поселения информирует население о проведении публичных слушаний по теме: «Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки по зоне Сх1 Муниципального образования Саровское сельское поселение Колпашевского района Томской области».  Публичные слушания будут проводиться  24.06.2016 г.  в Администрации  поселения в 12 часов 20 мин.

     Замечания и предложения по проекту по вопросу публичных слушаний принимаются в письменной форме в срок до 23.06.2016 года по адресу: п. Большая Саровка, ул. Советская, 35/2.по рабочим дням с 09 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. (с 13 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. обеденный перерыв).

   Телефоны для справок: 27421, 27436.